
Fecha de Proceso: 19/11/19 - 12:41DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MC DOBLE TURNOCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 1
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 TRILLO, CRISTINA LAURA 00009768 ACONCAGUA 915 LIMAY NEUQUEN (0299) 154066802 NEUQUEN Si 41,75

2 SAGREDO, CARMEN ANAHI TITULAR COLLON CURA 1100 27 473 GREGORIO ALVA NEUQUEN (0299) 154729040 NEUQUEN Si 41,38

3 BENEGAS, SILVIA BEATRIZ 00009790 CHAJARI 5159 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154586430 NEUQUEN Si 39,19

4 TAPIA, LIVIA ISABEL 0009303P RIOJA 452 ALAS PLOTTIER (0299) 154554390 NEUQUEN Si 38,18

5 CARETA, VICTORIA ALEJANDRA TITULAR PEDRO MORENO 2450 49 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 154025504 NEUQUEN Si 37,47

6 ORUE BOGADO, MIRTA TRIGIDIA 00010929 MANUEL MUÑOZ 22 SENILLOSA (0299) 4920840 NEUQUEN Si 37,45

7 SAEZ, ANDREA FABIANA TITULAR PILAR 3734 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155073887 NEUQUEN Si 37,34

8 DOMINGUEZ, ASENCIONA TITULAR NEUQUEN 970 42      SENILLOSA (0299) 155360491 NEUQUEN Si 37,33

9 ARIN, MARCELA ELIZABETH TITULAR GUSTAVO CERATI 5178 VALENTINA SUR NEUQUEN () 4403202 NEUQUEN Si 37,25

10 SANCHEZ, CARINA PAULA TITULAR ABRAHAM Y HUECHULAFQ 18 1 279 NEUQUEN (0299) 155099920 NEUQUEN Si 37,25

11 CHANDIA, ISABEL CRISTINA TITULAR HONDURAS 1693 RUCAHUE COLONIA CENTENARIO (0299) 155810670 NEUQUEN Si 36,84

12 MELA, YANINA ALEJANDRA TITULAR PIZARNIK Y OLMEDO LOTE 17 VALENTINA NOR NEUQUEN (0299) 155367431 NEUQUEN Si 36,81

13 FERRANTE, JUAN CLAUDIO 00001016 ROQUE RAMIREZ 4084 NEUQUEN (0299) 155107753 NEUQUEN Si 36,79

14 INOSTROZA ABELLO, BRUNY YULIBE 00011738 ANTARTIDA  ARGENTINA 03488 NEUQUEN (0299) 156262448 NEUQUEN Si 36,42

15 TARDUGNO, NORMA ALICIA 011252/P GALARZA 2425 CASA PROGRESO NEUQUEN (0299) 155102277 NEUQUEN Si 36,31

16 RIVERA, ADRIANA EMILCE 0000B352 AMARANTO SUAREZ 00134 NEUQUEN (0299) 154217067 NEUQUEN Si 36,00

17 LUNA, MARCIA ESTHER 010323/P RIO DIAMANTE 615 NEUQUEN (0299) 4549115 NEUQUEN Si 35,90

18 STOLL, AMANDA GRACIELA 00001161 E.E.U.U.Y TROILO S/Nº CASA 253 SAYHUEQUE 60 COLONIA CENTENARIO (0299) 155286710 NEUQUEN Si 35,86

19 ETCHEGOYEN, RODOLFO ARIEL 000C-154  ALONSO CARLOS 196 ZAPALA (02942) 368916 NEUQUEN Si 35,79

20 VARGAS, CLAUDIA ALEJANDRA 0009336P PERU 00744 KNUDSEN PLOTTIER (299) 156265531 NEUQUEN Si 35,78

21 MARTINEZ, SILVANA GRACIELA TITULAR 12 DE SEPT 1314 NEUQUEN (0299) 576284 NEUQUEN Si 35,74

22 BISAY, MARIA DANIELA 011715/P EL TOSTADO 860 NEUQUEN (0299) 154093676 NEUQUEN Si 35,63

23 PIANTE, MARTA GLADYS LORENA 001349/P MANZANA 15 CASA 3 CASA  MZA Z- 1 NEUQUEN (299) 156341221 NEUQUEN Si 35,58

(Adultos - MC - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 12:41DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MC DOBLE TURNOCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 2
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

24 BARRAGAN, MARIA ESTHER 00011850 EL CHOCON 0034 NEUQUEN (0299) 154718664 NEUQUEN Si 35,39

25 GARCIA, LUIS SANTOS TITULAR AMERICA 1624 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155040983 NEUQUEN Si 35,28

26 BRAVO, MONICA RUTH 0011528P SANTIAGO DEL ESTERO 53 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 155820711 NEUQUEN Si 34,97

27 ISLA, HAYDEE DAYCI TITULAR RICARDO ROJAS 00463 NEUQUEN (0299) 4439469 NEUQUEN Si 34,80

28 GARCES, FLORENTINA 00005469 PARANACITO 2245 NEUQUEN (0299) 154027291 NEUQUEN Si 34,67

29 GIGLIO, PAULA ANDREA 0009809P MOZARTH 2060 DX 1 F GASTRONOMICOS NEUQUEN (0299) 154272866 NEUQUEN Si 34,19

30 URBANO CHACON, CLAUDIA EDITH 007187/P TALACASTO LOTE 4 ALTO GODOY NEUQUEN (0299) 156333776 NEUQUEN Si 33,45

31 MATAMALA PINTO, PAMELA SOFIA 00006094  LOTE N ALDEA DEL SUR PLOTTIER (0299) 5486777 NEUQUEN Si 33,17

32 MUÑOZ, CECILIA GRACIELA 00006099 SOLDADO DESCONOCIDO 1750 DON BOSCO NEUQUEN (0299) 154381556 NEUQUEN Si 32,56

33 HOYOS, GLADYS ELIZABETH TITULAR COLLON CURA 55 PIEDRA DEL AGUILA (02942) 15408238 NEUQUEN Si 32,44

34 GUIJARRO, MIRTA ADRIANA 0009941P MAYOR BURATOVICH 449 PLOTTIER (0299) 155336828 NEUQUEN Si 32,35

35 ARRIETA, CARMEN FELISA TITULAR MARIN MZA 6 DPTO 4° NEUQUEN (0299) 154633238 NEUQUEN Si 31,47

36 MERCADO, ROSA BARBARA 011425/P RIO PICHI  NQN 2307 EZIO ZANI CUTRAL-CO (0299) 156201126 NEUQUEN Si 29,26

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 1009 C.F.P. N°9
Cargo : MIC MAESTRO DE CICLO DE INTEGRACION CULTURAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 SAGREDO, CARMEN ANAHI TITULAR COLLON CURA 1100 27 473 GREGORIO ALVA NEUQUEN (0299) 154729040 NEUQUEN Si 41,38

2 BENEGAS, SILVIA BEATRIZ 00009790 CHAJARI 5159 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154586430 NEUQUEN Si 39,19

3 TAPIA, LIVIA ISABEL 0009303P RIOJA 452 ALAS PLOTTIER (0299) 154554390 NEUQUEN Si 38,18

4 CARETA, VICTORIA ALEJANDRA TITULAR PEDRO MORENO 2450 49 VILLA CEFERIN NEUQUEN (0299) 154025504 NEUQUEN Si 37,47

5 SAEZ, ANDREA FABIANA TITULAR PILAR 3734 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155073887 NEUQUEN Si 37,34

6 ARIN, MARCELA ELIZABETH TITULAR GUSTAVO CERATI 5178 VALENTINA SUR NEUQUEN () 4403202 NEUQUEN Si 37,25

7 MELA, YANINA ALEJANDRA TITULAR PIZARNIK Y OLMEDO LOTE 17 VALENTINA NOR NEUQUEN (0299) 155367431 NEUQUEN Si 36,81

8 FERRANTE, JUAN CLAUDIO 00001016 ROQUE RAMIREZ 4084 NEUQUEN (0299) 155107753 NEUQUEN Si 36,79

9 INOSTROZA ABELLO, BRUNY YULIBE 00011738 ANTARTIDA  ARGENTINA 03488 NEUQUEN (0299) 156262448 NEUQUEN Si 36,42

10 TARDUGNO, NORMA ALICIA 011252/P GALARZA 2425 CASA PROGRESO NEUQUEN (0299) 155102277 NEUQUEN Si 36,31

11 RIVERA, ADRIANA EMILCE 0000B352 AMARANTO SUAREZ 00134 NEUQUEN (0299) 154217067 NEUQUEN Si 36,00

12 LUNA, MARCIA ESTHER 010323/P RIO DIAMANTE 615 NEUQUEN (0299) 4549115 NEUQUEN Si 35,90

13 STOLL, AMANDA GRACIELA 00001161 E.E.U.U.Y TROILO S/Nº CASA 253 SAYHUEQUE 60 COLONIA CENTENARIO (0299) 155286710 NEUQUEN Si 35,86

14 MARTINEZ, SILVANA GRACIELA TITULAR 12 DE SEPT 1314 NEUQUEN (0299) 576284 NEUQUEN Si 35,74

15 BARRAGAN, MARIA ESTHER 00011850 EL CHOCON 0034 NEUQUEN (0299) 154718664 NEUQUEN Si 35,39

16 BRAVO, MONICA RUTH 0011528P SANTIAGO DEL ESTERO 53 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 155820711 NEUQUEN Si 34,97

17 ISLA, HAYDEE DAYCI TITULAR RICARDO ROJAS 00463 NEUQUEN (0299) 4439469 NEUQUEN Si 34,80

18 GARCES, FLORENTINA 00005469 PARANACITO 2245 NEUQUEN (0299) 154027291 NEUQUEN Si 34,67

19 MATAMALA PINTO, PAMELA SOFIA 00006094  LOTE N ALDEA DEL SUR PLOTTIER (0299) 5486777 NEUQUEN Si 33,17

20 MUÑOZ, CECILIA GRACIELA 00006099 SOLDADO DESCONOCIDO 1750 DON BOSCO NEUQUEN (0299) 154381556 NEUQUEN Si 32,56

21 ARRIETA, CARMEN FELISA TITULAR MARIN MZA 6 DPTO 4° NEUQUEN (0299) 154633238 NEUQUEN Si 31,47

22 MERCADO, ROSA BARBARA 011425/P RIO PICHI  NQN 2307 EZIO ZANI CUTRAL-CO (0299) 156201126 NEUQUEN Si 29,26

(Adultos - MC - rep204 (1))


